
VIBRAČNÍ VAJÍČKO ROSY GOLD

Návod k použití:

1) Podržte tlačítko „power“ na boku vajíčka po dobu cca 2 vteřin pro zapnutí

2) Vajíčko vás přivítá rozsvícením LED diody a dostane se do pohotovostního režimu

3) Následnými krátkými stisky tlačítka zapnete a měníte režimy vibrací a pulzací

4) Vypnete jej dlouhým podržením tlačítka „power“ po dobu cca 2 vteřin

5) Pro použití s dálkovým ovládáním uveďte vajíčko do pohotovostního režimu

6) Dlouhým podržením tlačítka „power“ na ovladači jej zapnete a spustíte vibrace vajíčka

7) Následnými krátkými stisky měníte jednotlivé režimy

8) Opětovným dlouhým stiskem tlačítka vajíčko i ovladač zcela vypnete

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Lubrikanty na VODNÍ BÁZI

Voděodolnost:

Vajíčko je voděodolné, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořeno!

Napájení:

Napájení pomocí integrovaného Li-on akumulátoru, ovladač na akumulátory typu CR 2032

Obsah balení:
Vajíčko, ovladač, USB kabel


